

Formandens beretning 2020

Endnu engang en forsinket generalforsamling men jeg byder jer nu alligevel alle sammen hjertelig velkommen til generalforsamlingen 2020.

Inden vi rigtig kommer i gang vil jeg gerne sammen med jer mindes to af foreningens ildsjæle som er gået bort i 2021. Et minuts stilhed for at ærer Kristen og Irene/Nuller.

Sæson start

Sæsonen startede med Corona restriktioner med afvaskning og afspritning af borde og stole samt en god og passende afstand mellem alle. Det havde også den indflydelse, at vi kun måtte danse med egen dansepartner hele aftenen og, at Vill kreativt fik os ført gennem de forskellige danse uden håndfatning med fremmede danser men med lidt rankere holdning. Det blev til 7 træningsaftener.

Bestyrelsesmøder og emner

Bestyrelsesmøder har vi holdt ganske få af også her pga. Corona restriktioner, hvor forsamlingsforbuddet på et tidspunkt var nede på 5 og vi er jo 6 i bestyrelsen.

Vi har ikke afholdt nogen arrangementer og vi har måtte udskyde drøftelserne omkring Venskabsby træffet til næste sæson.

Instruktør og musik

Først en stor tak til Vill for at guide os igennem Corona Folkedans men også en tak til musikken for at støtte op og spille til Vill's oplæg også når musikstykket kommer pludseligt og i derfor ikke har nået at øve jer.

Årsmøde i Dalum v/Folkedans Danmark

Kort fra årsmødet, som også var blevet udskudt er, at Folkedans Danmark nedlægges pr. 31.12.2021 og overgår i nyt danseforbund, som hedder; Dans Danmark, som kommer til at bestå af følgende forbund FD, DIF samt Sportsdanserforeningen. I den forbindelse vil der blive afholdt et ekstra ordinært Årsmøde i Dalum d. 26/9-21, hvor nedlukningen og fremtiden skal drøftes. Af samme årsag bliver der ikke julekalender salg i år.

Vi fik også af vide, at der kommer Landsstævne i Aalborg i uge 29 i 2022.

Fødselar og jubilarer

Igennem året har Birgit holdt øje og sørget for at sende opmærksomheder til medlemmer i forbindelse med fejring. Birgit har sågar inviteret på kaffe så fødselaren har kunnet komme og hente sin opmærksomhed. Tak Birgit for du stiller dig til rådighed og altid husker medlemmerne. Jeg indrømmer ærligt, at jeg desværre ikke har fået noteret alles navne ned i år og derfor nøjes jeg sammen med bestyrelsen og foreningens medlemmer i år, at ønske alle hjertelig tillykke.

Næste sæson

Jeg håber den næste sæson kommer til at emme af dans og glade mennesker med veloplagt musik og instruktør. Jeg glæder mig til, at Vill får lov til at navigere os gennem forskellige danse, som forhåbentlig skal fremvises til foreningens opvisning 2022. Vi skal som nævnt tidligere i gang med drøftelserne omkring Venskabsby træffet, og i den forbindelse er der mange overvejelser der skal drøftes. Jeg ser frem til afholdelse af legestuer, juletræsfest, foreningsaftener og meget mere. Næste sæson bliver uden Ole ved tangenterne, da Ole af helbredsmæssige årsager har været nødt til at trække sig tilbage fra musikken.

Lige om lidt d. 10/9-21 vil COVID-19 ikke længere anses for at være en samfundskritisk sygdom i Danmark mere, hvilket forhåbentlig giver et veltrængt pusterum for restriktioner. Jeg opfordrer dog alligevel til, at vi passer på os selv og hinanden og måske afventer med knus og kram men hilser på hinanden på en fornuftig måde.

Vi vil også i denne sæson påskønne, hvis DU oplever den mindste form for sygdomssymptomer, at du vælger at isolere dig hjemme og først komme til dans når du er rask. Vi skal stadig undgå smittespredning og passe på hinanden og os selv.

Tak til alle i foreningen

Ligesom sidste år vil jeg gerne sige tak en ekstra gang.

Tak til Ole, Martin og Keld for musikken. Tak til Vill for danseinstruktion. Tak til alle der sidder i udvalgene og bidrager med hver jeres for at foreningen kan køre. En speciel tak til danserne for at møde frem og være med til at skabe de sociale og hyggelige fællesskaber, som dansen er med til at give.

Jeg vil selvfølgelig også sige en stor tak til bestyrelsen selvom vi ikke har nået så meget i år men arbejdet venter forude.

Tak alle sammen for året der er gået, for samarbejdet og jeres altid glade og positive energi hver gang vi mødes. Tak fordi I er vendt tilbage til foreningen.

Med venlig hilsen

Pia Bech

Formand

Hørsholm Folkedanserforening